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Рачка Безжични микрофони (×2) 

Горен панел Заден панел 

Горен панел 

11

13

1.	 Контрола на гласност: Прилагодете ја гласноста на звучникот. 

2.	 Контрола за реверберација: Завртете по часовник / контра часовник за да го зголемите / намалите нивото 
на реверберација применето на вашиот микрофон. 

3.	 Индикација за ниво на реверб: Прикажува го тековниот реверб применет на вашиот микрофон. 

4.	 Копче за напојување: Вклучете или исклучете го уредот. 

5.	 Индикатор за батерија: Го прикажува нивото на батеријата на уредот. 

6.	 Копче за Bluetooth: Притиснете за да влезете во режим за спарување преку Bluetooth. 



7.	 AI Вокално Отстранување: Притиснете за да ги отстраните оригиналните вокали од песната, оставајќи 
само акомпаниментот. Притиснете повторно за да ги вратите вокалите. 

8.	 Копче AuraCast: Притиснете за да ја активирате функцијата AuraCast. 

9.	 Копче LightShow: Притиснете за да го вклучите или исклучите светлосниот ефект. 

10.	 Копче BassUp: Притиснете за да го подобрите нискиот фреквентен опсег на аудио изворот. 

11.	 Копче за следна песна: Притиснете еднаш за да преминете на следната песна. 

12.	 Копче за Репродукција/Пауза: Притиснете еднаш за да ја пуштите/паузирате аудио содржината. 

13.	 Копче за претходна песна: Притиснете еднаш за да преминете на претходната песна. 

Заден панел 

1.	 Добивка (Гитара): Подесете ја добивката на поврзаната гитара. 

2.	 Жичен Контрол на Јачина на Звукот: Завртете по часовникот / спротивно од часовникот за да ја 
зголемите / намалите јачината на звукот на поврзаната гитара или жичен микрофон. 

3.	 USB-C приклучок за полнење: Поврзете го дадениот C-C кабел за да го наполните уредот. 

4.	 Приклучок за гитара / микрофон (6.5mm): Поврзете со гитара или жичен микрофон. 

5.	 Префрлување на влезниот прекинувач: Префрли се на поврзаниот гитарски или микрофонски влез. 

6.	 AUX IN: Поврзете го со надворешен аудио уред преку 3.5 мм аудио кабел (не е обезбеден). 

Полнење 
Полнење на вашиот звучник 
•	 Користете сертифициран C-C кабел и полнач за да спречите било какво оштетување. 



Трепкачко црвено Слаба батерија 

Блеска бело Бидејќи е обвинет 

Стабилно бело Целосно наполнет со енергија 

Вклучување/Исклучување 

Притиснете еднаш Вклучи 

Притиснете и задржете 2 секунди Исклучување 

•	 Овој звучник автоматски ќе се исклучи по 20 минути без аудио влез. 
•	 Можете исто така да поставите време за автоматско исклучување на напојувањето во апликацијата 

soundcore. 

Користење на вашиот звучник 
Bluetooth режим 
Притиснете го копчето за Bluetooth за да влезете во режим на Bluetooth поврзување, а потоа одберете 
„soundcore Rave 3S“ од Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. 
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soundcore
Rave 3S
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x1

PAIRING

CONNECTED

Преса Влезете во режим за поврзување преку 
Bluetooth 

Трепка сина. Поврзување преку Bluetooth 

Постојано сина Bluetooth Поврзан 



•	 За повторно вклучување на режимот за спарување преку Bluetooth, притиснете го копчето Bluetooth еднаш. 
•	 Овој звучник може да пушта музика само на еден мобилен уред истовремено. За да пуштите музика од 

друг поврзан уред, прво паузирајте го уредот што моментално е активен. 
•	 Секој пат кога ќе го вклучите звучникот, тој автоматски ќе се поврзе со последно поврзаниот уред доколку 

е достапен во опсегот на Bluetooth. Доколку не, притиснете го копчето за Bluetooth за да влезете во режим 
за поврзување преку Bluetooth. 

TWS (Вистински Безжичен Стерео) Режим 
Две идентични звучници soundcore можат да се спојат меѓусебно за стерео звук. Двата звучника можат да ја 
репродуцираат истата аудио содржина (едниот како лев канал, а другиот како десен канал). 

Со еден звучник поврзан на смартфон или таблет, истовремено притиснете го копчето AuraCast на двата 
звучника за да влезете во TWS начин на спарување поддржан од AuraCast технологијата. 

По успешното спарување, ќе слушнете звучен сигнал. Потоа двојно притиснете го копчето AuraCast на секој од 
звучниците за да ги доделите левиот и десниот аудио канал. 
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CONNECTED

PAIRING

Притиснете еднаш Внесете / Излезете од TWS режим на 
спарување 

Стабилно бело Парење TWS 

Постојано бело (Звучник 1) 
TWS Поврзано 

Постојана бела (Звучник 2) 



AuraCast 
Со еден звучник поврзан со смартфон, притиснете го копчето AuraCast на до 10 звучници soundcore со функција 
AuraCast за синхронизација на аудио и светлина. 
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CONNECTED

PAIRING

Притиснете еднаш Внесете / Излезете од AuraCast режим за 
спарување 

Стабилно бело Спарување со AuraCast 

Стабилно бело Поврзано со AuraCast 

•	 Кога ќе ја овозможите или оневозможите функцијата AuraCast, ќе слушнете звук за известување. 

Користење на безжичните микрофони 
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1.	 Одвртете го капакот на батеријата. 

2.	 Инсталирајте две АА батерии. 
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Притиснете еднаш Вклучи 

Притиснете и задржете 2 секунди Исклучување 

Преса Зголемување на јачината на микрофонот / 
Намалување на јачината на микрофонот 

Преса Прилагоди го нивото за отстранување на 
вокалите 

•	 Откако ќе ги вклучите безжичните микрофони, тие автоматски ќе се поврзат со звучникот. 
•	 Копчето AI VOCAL REMOVAL на звучникот може да го отстрани оригиналниот вокал од песна со само 

едно притискање. Додека копчето за AI отстранување на вокали на безжичниот микрофон овозможува 
прилагодено задржување на вокалите, кое се движи од 4% до 100%. 

•	 Откако ќе се постави нивото за отстранување на вокалите на микрофонот, звучникот ќе го запомни ова 
поставување дури и по рестартирање. Ова осигурува дека кога ќе ја активирате функцијата за отстранување 
на вокалите на звучникот, ефектот за отстранување на вокалите ќе одговара на нивото поставено на 
микрофонот. 

Рачно поврзување на безжични микрофони 
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Ако безжичните микрофони не се поврзат автоматски по вклучувањето, следете ги чекорите подолу за рачно 
спарување со звучникот. 

Најпрво, притиснете и задржете ги копчињата Next Track и AI Vocal Removal на звучникот за 8 секунди за да го 
ресетирате спарувањето. Потоа притиснете и држете ги копчињата за Зголемување на гласноста и AI Вокално 
Отстранување на двата микрофони 8 секунди за да го завршите спарувањето. 



Гитара / Поврзување со Жичен Микрофон 

Поврзете микрофон или гитара на звучникот преку 6.5mm аудио кабли (не се вклучени). 

•	 Откако ќе поврзете микрофон или гитара со звучникот, проверете да го поставите прекинувачот на 
правилниот влез за звук. 

Светлосно Шоу 
LED светлата се менуваат со ритамот на музиката. 

2s
OFFON / SWITCH

1

2

Притиснете еднаш или притиснете повторно Вклучи свет / Промени светлосен ефект 

Притиснете и задржете 2 секунди Исклучи 

•	 Можете исто така да изберете ваш омилен светлосен ефект, или да го прилагодите неговиот образец и 
осветленост во апликацијата soundcore. 

soundcore апликација 
Преземете ја апликацијата soundcore за да го подобрите вашето искуство. 



soundcore

Apple and the Apple logo are trademarks of 
Apple Inc.

Google Play and the Google Play logo are 
trademarks of Google Inc.

Информации за производот: Проверете го името на производот и верзијата на софтверот, или прочитајте го 
упатството за користење. 
Ажурирање на фирмвер: Ќе бидете информирани кога ќе се открие нова верзија на фирмверот при поврзување 
на звучникот со апликацијата. 
Статус на батерија: Ја покажува преостанатата батерија на вашиот звучник. 
Контрола на јачина на звук: Прилагодете го нивото на јачина преку апликацијата без притискање на копчињата 
на звучникот. 
Подесувања на EQ: Постојат различни предодредени подесувања на EQ кои можете да ги изберете во 
апликацијата за да го оптимизирате вашето искуство додека уживате во различни музички жанрови. 
•	 soundcore Signature: Стандарден EQ режим оптимизиран за добро избалансиран звук. 
•	 Глас: Гласовите се издвојуваат појасно од другите амбиентални звуци. 
•	 Зголемување на високите тонови: Високите фреквенции се подобрени. 
•	 Урамнотежено: Без подобрување на звуците со висока и ниска фреквенција. 
Поставете време за автоматско исклучување: Поставете време за автоматско исклучување. Звучникот 
автоматски ќе се исклучи кога времето ќе истече. 
Гласовна порака: Исклучете или вратете го гласовниот потсетник при вклучување/исклучување. 

Ресет 
Притиснете и држете го копчето за Bluetooth и копчето за Следна песна истовремено 8 секунди за да го 
ресетирате звучникот. 

Спецификации 

Влез за полнење 5V⎓3A 

Капацитет на батеријата 4900mAH/7.3V 

Излезна моќност на звук 200W 

Драјвер на звучник 6.5″ Вуфер 
2.5″ целосен опсег ×3 

Фреквентен Одговор 40Hz-20kHz 

Време на полнење 6H 

Време на репродукција (варира според нивото на 
јачина и содржината на музиката) До 12 часа 

Верзија на Bluetooth 5.3

Опсег на Bluetooth 50м 

Водоотпорен Рејтинг IPX4 


